

ذره بین

هادی خوانساری در بیمارستان بستری است

حمله خونین مردان ناشناس به یک شاعر



یک شاعر و دبیر انجمن دوستی ایران و کوبا مورد حمله مردان ناشناس قرار گرفت و راهی بیمارستان شد. هادی خوانساری چند روز پیش در کرج مورد ضرب و شتم عده‌ای ناشناس قرار گرفت. او که به شدت مصدوم شده بود به بیمارستان شهیدمدنی کرج منتقل و بستری شد.

او که در اثر شدت ضربه وارده از ناحیه ریه و قلب آسیب دیده، مورد عمل جراحی قرار گرفته و همچنان تحت مداواست.

به گزارش ایسنا، هادی خوانساری متولد ۱۳۵۵ شاعر و مؤلف آثاری چون «کلاوهای شکسته»، «چه‌یک‌های جوان»، «قاجاق‌عطر تو»، «هخنیانه‌عاشقت‌شدم» و «هاوانا- بیروت -آبادان» است.

-
-
-

روای استراليا شگرد کلاهبرداري از ۲۳ نفر

کلاهبردار حرفه‌ای که با فریب ۲۳ نفر و به بهانه فرستادن آنها به خارج از کشور پول میلیونی به جیب‌زده بود توسط پلیس خوزستان دستگیر شد.

چندی پیش چند نفر از مردم خوزستان با مراجعه به پلیس از یک کلاهبردار حرفه‌ای شکایت کردند و به ماموران گفتند: این کلاهبردار از هر کدام ما ۵هزار دلار گرفت و وعده داد که می‌تواند تمام کارهای ما را انجام دهد تا ما را برای کار به کشور نیوزیلند یا استرالیا ببرد. ما هم این مبلغ را به او دادیم، اما در کشور اندونزی متوجه جعلی بودن ویزایمان شدیم و از سوی پلیس اندونزی دیپورت شدیم.

با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و تلاش درخصوص دستگیری متهم آغاز شد. تحقیقات در این خصوص در حالی همچنان ادامه داشت که تعداد نسائی‌های را به افزایش بود و در نهایت به ۳۳ نفر رسید، بنابراین با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان پس از یک اقدام گسترده در نهایت متهم را در قطر شناسایی و دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری با اعتراف به جرم خود گفت: هر کسی که قصد رفتن به خارج از کشور را داشت شناسایی می‌کردم و پس از طرح دوستی با آنها و فریبشان، از هر کدام ۵هزار دلار می‌گرفتم. من به آنها وعده می‌دادم که کارهای ویزایشان را انجام می‌دهم و آنها را به کشور استرالیا یا نیوزیلند می‌فرستم. آنها را به کشور اندونزی می‌فرستادم و وقتی آنها به آن‌جا می‌رفتند من هم ناپدید می‌شدم.

به گزارش خبرنگار حوادث باشگاه خبرنگاران، در حال حاضر متهم در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات در این خصوص همچنان ادامه دارد.

-
-
-

پایان کار شرور آدم‌بردار شاهرود

شرور آدم‌بریا و سارق مسلح فراری در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد.

در پی دریافت گزارش مبنی بر وقوع یک درگیری مسلحانه در «علی‌آباد کنول» استان گلستان که در آن متهم با گلوله پلیس از ناحیه پا زخمی شده و با همان وضع به سمت شاهرود فرار کرده بود، تیم‌های ویژه پلیس برای رسیدگی به موضوع تشکیل شد.

در تحقیقات بعدی مشخص شد متهم متواری، شروری است که در پرونده‌اش سوابق متعدد کیفری از جمله آدم‌ربایی، سرقت مسلحانه، درگیری مسلحانه با غیرمجاز و... به چشم می‌خورد و بنا بر اخبار و گزارش‌های دریافتی در یکی از روستاهای بخش «بسطام» شهرستان شاهرود مخفی شده بود که پس از انجام هماهنگی لازم با مرجع قضایی، عملیات دستگیری وی آغاز شد.دو تیم ویژه پلیس برای دستگیری این سارق مسلح به این روستا اعزام شد.

ماموران با اشراف اطلاعاتی به محل اختفای متهم رفته و با رعایت قانون، عملیات دستگیری وی را آغاز کردند اما این شرور سلبقه‌دار در برابر ماموران مقاومت کرده و با پلیس درگیر شد.

به گزارش ایسنا، سرانجام پس از دقایقی درگیری، متهم توسط ماموران آگاهی بسطام شاهرود دستگیر و برای رسیدگی به جرائمش به مقر انتظامی شهرستان علی‌آباد کنول گلستان منتقل شد.

عامل تهدید به اسیدپاشی در پایتخت دستگیر شد

شهروند درحالی‌که پلیس اصفهان در یک قدمی مجرمان اسیدپاش قرار گرفته است، مردی در تهران آموزشگاه‌های غرب تهران را تهدید به‌اسیدپاشی کرد.

با وجود این‌که روزهای گذشته با پررنگ شدن جنایت اسیدپاشی، مسئولان کشور و قوه قضائیه از اشد مجازات برای این جنایتکاران خبر داده بودند، مردی رموز در پایتخت نقشه‌سیاهی را کلید زد. این مرد جوان که از عاقبت کارش خبر نداشت وقتی در بن‌بست قانون قرار گرفت ادعای عجیبی را پیش روی کارآگاهان قرار داد.

در چند روز گذشته مردی با استفاده از تلفن‌های عمومی با آموزشگاه‌های غرب تهران تماس می‌گرفت و آنان را تهدید به اسیدپاشی می‌کرد. همین ماجرا کافی بود تا با شکایت مدیران آموزشگاه‌ها، کارآگاهان اداره آگاهی در یک قدمی این مرد رموز قرار بگیرند. تحقیقات نشان می‌داد این فرد از تلفن‌های عمومی با آموزشگاه‌ها تماس می‌گیرد، عملیات پلیسی کلید خورد و ماموران توانستند این مرد را در زمان تماس دوباره با یکی از آموزشگاه‌ها در باجه تلفن عمومی دستگیر کنند.

سردار ساجدی‌نیا رئیس پلیس پایتخت در رابطه با این خبر گفت: پس از مطرح شدن ماجرای اسیدپاشی و شایعات متعدد در این خصوص طی ۴۸ ساعت گذشته مسئولان و مدیران چند آموزشگاه در غرب تهران با پلیس تماس گرفته و اعلام کردند که از سوی فردی ناشناس به صورت تلفنی مورد تهدید اسیدپاشی قرار گرفته‌اند. تیم‌های عملیاتی پلیس وارد عمل شده و با انجام تحقیقات و اقدامات تخصصی این فرد را هنگامی که مشغول مخابره پیام تهدیدآمیز از باجه تلفن بود، دستگیر کردند. او در بازجویی‌ها انگیزه و علت اصلی کار خود را تأثیر

گرفتن از شبکه‌های ماهواره‌ای اعلام کرد.

رئیس پلیس پایتخت همچنین از دستگیری تعداد دیگری از مزاحمان تلفنی که در تماس با ۱۱۰ اقدام به اعلام موارد اسیدپاشی قاچی کرده بودند، خبر داد و به ایسنا گفت: «تعدادی از این افراد بازداشت شده و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد. پلیس با کسانی که امنیت و احساس امنیت شهروندان را به‌مخاطر هدیندازند، طبق قانون قاطعانه برخورد خواهد کرد. از این رو افرادی که با ایجاد شایعه‌پراکنی در جامعه و نیز اقدامات بی‌جا پیرامون اسیدپاشی قصد آزار و اذیت شهروندان را دارند، باید بدانند که پلیس با آنان برخورد خواهد کرد.»

اسیدپاشی تهران دروغ محض است

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی ناجا، خبر اسیدپاشی در تهران را تکذیب کرد و گفت: «این خبر هاصحت ندارد و تنها در فضاهای مجازی بین افراد ردوبدل می‌شود که موج منفی را در جامعه ایجاد می‌کند و به‌رعب و وحشت ایجاد کرده‌بین افراد جامعه‌دامن می‌زند.» سرهنگ‌غفاری در مورد تکذیب اخبار اسیدپاشی در تهران از دیگر مقام‌های ایران از رسانه‌ها خواست تا برای جلوگیری از گسترش این اخبار کذب به‌نیروی انتظامی کمک کنند.

مرکز اطلاع‌رسانی آگاهی استان تهران نیز خبر اسیدپاشی در تهران را تکذیب کرد و گفت: «تکنین خبری مبنی بر اسیدپاشی و ایجاد جرم در این خصوص به‌ما اطلاع داده‌نشده‌است.»

دانشجویان اصفهانی در امان هستند

نماینده سرپرست دانشگاه اصفهان شایعات اسیدپاشی به‌دانشجویان دانشگاه، نام‌نابودن فضای دانشگاه و تعلیق امضای سرپرست دانشگاه اصفهان را تکذیب کرد. مسعود کبیری مدیر روابط عمومی دانشگاه اصفهان در رابطه با امنیت دانشجویان در

عامل تهدید به اسیدپاشی در پایتخت دستگیر شد



نصف جهان گفت: «مسال ۲۸۰۴ نفر در دانشگاه اصفهان پذیرش شده‌اند که در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد سهم دختران بیشتر از پسران است.اسیدپاشی عملی وقیح است و مسن را از محکوم و با خانواده قربانیان ابراز همدردی می‌کند، اما بدتر از اسیدپاشی، شایعاتی است که در برخی فضاهای مجازی رد و بدل می‌شود اما این موضوع در باره موضوع اسیدپاشی خاط نشان کرد. اولین اقدام در این رابطه با فعالیت‌های رسانه‌های بیگانه بود که به‌خوبی به این امر واقف‌است که انجام چنین جنایاتی آنان از تباط دانن موضوع اسیدپاشی با امر به معروف و نهی از منکر بود که باید گفت این دو موضوع هیچ ارتباطی با هم نداشته و کسی که مقید به اسلام است و درباره موضوع اسیدپاشی خاطر نشان کرد، اولین اقدام در شرع اسلام حرام اعلام شده‌است. به گزارش ایسنا، دادستان کل کشور با تأکید بر برخورد قاطع با عوامل این جنایت‌اعلام کرد.نتایج تحقیقاتی که از متهمان به عمل می‌آید به‌زودی در اختیار مردم قرار خواهد رفت.

مرتکبین اسیدپاشی

باید به اشد مجازات برسد

دادستان کل کشور گفت: از آن‌جا‌که جنایت اسیدپاشی قابل‌اعضاض نیست، باید قصاص صورت گیرد و این افراد به اشد مجازات قانونی برسند. حجت‌الاسلام سیدراب‌همیریمی بعدازظهر یکشنبه ۴ آبان ماه - در حاشیه این معارفه دادستان عمومی

تعطیلی یک مدرسه به خاطر داروهای گیاهی تاریخ مصرف گذشته

گاز سمی رودخانه ۳۰ دانش آموز را مسموم کرد

گازی متصاعد شده‌است، پس از مشخص شدن علت حادثه ماموران آتش‌نشانی به شست‌وشوی محل زباله‌های سمی پرداختند. با تلاش آتش‌نشان‌ها، شدت گاز‌های متصاعدشده کاسته شد اما این پایان ماجرا نبود.

۳۰ دانش آموز مسموم شدند

صبح روز یکشنبه ۴ آبان‌ماه سال جاری بود که ماموران اورژانس شهر زاهدان در جریان ماجرای عجیبی قرار گرفتند. طبق گزارش رسیده به تکنسیین‌های اورژانس تعدادی از دانش آموزان دبیرستان دخترانه نجمه به طرز مرموزی دچار مسمومیت شده بودند. وقتی تکنسیین‌های اورژانس به محل حادثه رسیدند، ۳۰ دانش آموز دبیرستانی روبه‌رو شدند که بعضی از آنها بی‌هوش شده بودند. بلافاصله دانش آموزان حادثه‌دیده به بیمارستان منتقل شدند. با توجه به اتفاقی که شب گذشته رخ داده بود، احتمال زیادی وجود داشت که دانش آموزان قربانی همان مواد دارویی شده باشند که شب گذشته توسط فرد ناشناس در رود تخلیه شده بود.

پس از انتقال دانش آموزان به بیمارستان ماموران نیروی انتظامی با همکاری دستگاه قضایی و

فرمانداری زاهدان تحقیقات خود را برای پیدا کردن ردی از فرد متخلف آغاز کردند تا این‌که چند ساعت بعد فرد نامرئ زاهدان خبر از دستگیری عامل اصلی این حادثه داد.

عباسعلی ارجمندی فرماندار زاهدان در این باره می‌گوید: گاز سمی که شب گذشته باعث آزار مردم خیابان رسالت شده بود سم گیاهی بوده که به دلیل عدم آگاهی شخص حامل مواد از خطرات آن، در رود خیابان رسالت تخلیه شده‌است.

وی با بیان این‌که موضوع به هیچ‌عنوان موضوع امنیتی نیست، ادامه داد: خوشبختانه با عکس‌العمل سریع عوامل انتظامی در سریع‌ترین زمان ممکن فرد خاطی دستگیر شد. در ادامه طبق بررسی‌های ماموران انبار این فرد نیز شناسایی شد و در حال حاضر بدستور قضایی لم‌پشد.است.

همچنین ارجمندی در ادامه ماجرا گفت: در حال حاضر مجموعه دستگاه‌های بهداشتی در حال انجام وظیفه هستند تا محل از آلودگی پاک شود. خوشبختانه در اثر انتشار این گاز به کسی آسیب جدی نرسیده‌است و فقط تعدادی از افرادی که مسموم شده‌اند به بیمارستان انتقال داده شدند و

امدادگران هلال احمر در جست‌وجوی جسد این مربی آموزش و پرورش هستند

فداکاری یک معلم در سیل مرگبار



در مسیر سیلاب قرار گرفته بودند، پیدا نشده‌است. روزانه بیش از ۳۰۰ نیروی امداد و نجات در حال جست‌وجو در مسیر رودخانه شکان‌رود خرم‌آباد تایلدختر هستند و جست‌وجو‌ها تا کیلومترها دورتر از محل حادثه همچنان ادامه دارد.»

اقدام انسان‌دوستانه معلم فداکار

فداکاری کاظم صفرزاده معلم ۴۵ساله لرستانی حالا در شهرش دهان‌به‌دهان می‌چرخد. او که در تمام سال‌های دوران عملی‌اش، درس فداکاری و ایثار را به دانش‌آموزانش یاد داده بود حالا با مرگی قهرمانانه در سیلاب مرگبار جان سپرد. گودرز کریمی مدیرکل آموزش و پرورش لرستان هم با تجلیل از اقدام انسان‌دوستانه، ایثار و فداکاری معلم مرحوم کاظم صفرزاده گفت: «این معلم شریف با فداای جان خود، اوج مهر و محبت معلمی

تحت نظر قرار گرفتند. یکی از مدارس هم که به محل اصلی تخلیه داروهای دیک بود در حال حاضر تعطیل شده تا منطقه به صورت کامل پاکسازی شود.

حال دانش آموزان خوب است

رئیس اداره روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان درباره حادثه اخیر و همچنین وضع جسمانی دانش آموزان می‌گوید: این دانش آموزان دبیرستان دخترانه نجمه در خیابان رجایی وقتی در حال انجام حرکات ورزشی در حیاط مدرسه بودند بر اثر استنشاق گاز سمی که در محیط اطراف مدرسه پیچیده بوده دچار سرگیجه شدند.

علی‌آقای گفت: مسئولان مدرسه وقتی متوجه سرگیجه بچه‌ها شدند بلافاصله موضوع را به اورژانس اطلاع داده و هر ۳۰ دانش آموز را به بیمارستان انتقال دادند.

رئیس اداره روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان درباره وضع جسمانی دانش آموزان حادثه می‌گوید: خوشبختانه هیچ‌کدام از دانش آموزان دچار مشکل جدی نشده‌اند و طبق آخرین خبری که از آنها داریم همه اکنون حال عمومی‌شان خوب‌است.

را نشان داد.

این مصیبت احساسات ۳۳۰هزار معلم و دانش آموز لرستانی را جریحه‌دار کرد و دستگاه بزرگ تعلیم و تربیت لرستان خود را در مصائب بازماندگان این حادثه ناگوار و دلخراش شریک می‌داند. آموزش و پرورش لرستان از همان ساعات اولیه حادثه ورود پیدا کرده و با تمام توان و ظرفیت به دنبال جست‌وجوی اجساد قربانیان حادثه‌است که با تلاش و همکاری مدیریت بحران استان و امدادگران هلال‌احمر، اجساد دانش‌آموزان پیدا شده و تلاش‌ها برای یافتن جسد فرهنگی فداکار و ایثارگر با کمال تأسف تا این لحظه به جایی نرسیده‌است.» همچنین رضا آریایی مدیر کل مدیریت بحران لرستان نیز درباره حادثه‌ای که منجر به مرگ معلم فداکار و ۳ دانش‌آموز شد، گفت:

«به دلیل گستردگی منطقه، امدادگران با عملیات سخت و طاقت‌فرسایی روبه‌رو بودند.به همین خاطر علاوه بر نیروهای هلال‌احمر لرستان، گروه‌های تخصصی جست‌وجوی اجساد از ۴ استان مرکزی، خوزستان، همدان و کرمانشاه به لرستان آمده و در حال جست‌وجو در منطقه هستند. این حادثه در حال حاضر سه حالت دارد؛ یا اجساد زیر سوپات رفته، یا در لابه‌لای تنه درختان در رودخانه و یا به خاطر سیلابی بودن شدید رودخانه به کیلومترها دورتر رفته‌اند که کار جست‌وجو را با تمام‌توان ادامه می‌دهیم.»

معلم فداکار لرستانی ماندگار شد

بسیح همگانی برای پیدا کردن جسد معلم فداکار لرستانی این روزها در منطقه سیل‌زده به کاری روزانه تبدیل شده‌است. نصرالله بازگیر رئیس آموزش و پرورش عشایری لرستان در رابطه با عملیات جست‌وجو برای پیدا کردن کاظم صفرزاده گفت: «بیش از ۵۰۰ نفر از پرسنل و کارکنان آموزش و پرورش بعدازظهرهای جست‌وجوی جسد همکار خود می‌پردازند. معلم فداکاری که در این حادثه جان خود را از دست داده دارای سه فرزند پسر و ۲۲سال سابقه خدمت معلمی است.»

آذیر

دستگیری سارق مسلح فروشگاه‌های بجنورد

دزد مسلح که با دزدی از یک سوپرمارکت و فروشگاه زنجیره‌ای دست به سرقت زده بود، به دام افتاد.

در مهرماه سال جاری ۲ سرقت مسلحانه از یک سوپرمارکت و فروشگاه اتکا به وقوع پیوست که بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران انتظامی و پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

با بررسی‌های کارآگاهان از محل‌های وقوع سرقت مشخص شد که متهمان هر دو سرقت یک نفر بوده که مقدار یک میلیون و ۲۰۰هزار تومان از یک سوپرمارکت و فروشگاه‌اتکاشهرستان بجنورد دزدی کرده‌است.

مأموران انتظامی با انجام یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند سارق را در یک عملیات غافلگیرانگ دستگیر کنند.

در بازرسی از منزل متهم، یک سلاح شکاری، یک سلاح کلت کمبری با خشاب پسر، انواع سلاح‌های متعدد سسر، یک کلاه ایمنی و یک موتورسیکلت کشف شد.

-
-
-

آخادی مامور قلابی اطلاعات از بازاری‌ها



دو مأمور قلابی اطلاعات از مغزهداران و دستروشان بازار آخادی می‌کردند.

به‌دنبال ارجاع چندین مورد گزارش و شکایت از مغزهداران بازار تهران درخصوص آخادی آفرد ناشناس تحت‌عنوان مامور اطلاعات و امکان از مغازه‌ها و دستروشان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلاترتی ۱۱۳ بازار قرار گرفت.

در جریان تحقیقات مشخص شد ۲فرد ناشناس با مراجعه به مغازه‌ها و محل بسطاط دستروشان خود را مامور اطلاعات و امکان معرفی کرده و از این افراد آخادی می‌کنند. پس از این اظهارات تحقیقات و اقدامات ویژه پلیسی برای دستگیری این افراد آغاز شد.

عملیات تعقیب و مراقبت پلیسی در محدوده ارتکاب جرم از سوی این افراد آغاز شد و سرانجام ساعت ۱۵:۳۰ روز ۲۴ به‌مراسم عوامل گشت اطلاعات کلاترتی ۱۱۳ بازار دو متهم را در خیابان ۱۵ خرداد دستگیر کردند.

سرکالتر هتمن پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان این خبر به ایسنا گفت: برای ۲ متهم که جمال و جمشید نام داشتند تشکیل پرونده داده شد و پس از انجام تحقیقات مقدماتی با دستور مکلف قضایی این افراد برای انجام تحقیقات بیشتر و کشف دیگر جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

مکت

۵۳سکه قدیمی در نانوائی سنگی

قاچاقچیان عتیقه که ۵۳سکه و ۲مجسمه قدیمی را در نانوائی سنگی مخفی کرده بودند، دستگیر شدند. در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ماموران کلاترتی ۱۴ خرم‌آباد، گزارش‌هایی مبنی بر نگهداری اشیای عتیقه توسط دو قاچاقچی دریافت و اقدامات قانونی خود را در این رابطه آغاز کردند. با تحقیقات صورت گرفته ماموران کلاترتی ۱۴ خرم‌آباد با همکاری یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان محل سکونت این قاچاقچی را شناسایی و متهم را دستگیر کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، ماموران در این عملیات ۵۳سکه و دو مجسمه قدیمی را از نانوائی سنگ و دو متهم کشف و ضبط کردند. متهمان با تشکیل پرونده تحویل مقام قضایی شدند.

-
-
-

رکاب خود رو، جاساز ۹ کیلوهر و نین بود

۹ کیلوگرم هروئین از رکاب خودرو سبمند در شهرستان شفت کشف شد. ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در پی بررسی گزارشات مردمی از ورود مقدار قابل توجهی مواد مخدر به استان اطمینان حاصل کرده‌وشناسایی این قاچاقچی را در دستور کار خود قرار دادند.

در تحقیقات چندین‌روزه پلیسی این قاچاقچی شناسایی شده و وی در هنگام تردد با یک خودروی سبمند به همراه همسرش در شهرستان شفت دستگیر شد. ماموران در عملیات ویژه از رکاب خودروی این متهم ۸ کیلو و ۸۰۰ گرم هروئین جاسازشده کشف کردند. این زوج با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند. رئیس پلیس گیلان بااعلام این خبر از مبارزه بی‌امان و ششانه‌روزی پلیس در انهدام باندهای قاچاق مواد مخدر در سال ۹۳ خبر داد و گفت: شماره تلفن ۱۲۸ پلیس مبارزه با مواد مخدر به‌طور ششانه‌روزی آمده دریافت اخبار و گزارشات مردم شریف گیلان در حوزه مواد مخدر است و پلیس از هیچ کوششی در جهت ریشه‌کنی این آفتون خامناسوز فروگذار نخواهد کرد.